CONSORZIO DI BONIFICA TERE D’APULIA
BARI
DELIBERAZIONE COMMISSARIALE
N‘{[BQ/ DEL REGISTRO DELLE DELIBERAZIONI

OGGETTO: Impegno di spesa e liquidazione fatture per fornitura materiale irriguo
comprensorio irriguo “Dx Ofanto” sub comprensori di Minervino Alto e Loconia.

L’anno duemiladiciannove il giorno '2%‘ del mese di B6OSTY  in Bari, negli
Uffici consortili di Corso Trieste n. 11

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Alfredo Borzillo, nominato Commissario straordinario del Consorzio di Bonifica “Terre
d'Apulia® con D.P.G.R. n. 65 del 08/02/2017 ai sensi dell’art. 1 della L.R. n. 12/2011, come
previsto dalla L.R. 1/2017 su proposta del Direttore di Area competente, sentito il parere favorevole
del Direttore assistito dal segretario verbalizzante, adotta la presente deliberazione;

PREMESSO:

CHE il Consorzio di Bonifica Terre d’Apulia gestisce impianti irrigui collettivi ricadenti nel
Comprensorio irriguo “Dx Ofanto” zone di Loconia e Minervino Alto, alimentati dalle acque del
lago Locone e dal canale Ofanto ~Rendina;

CHE il Consorzio esegue in economia diretta con proprio personale le riparazioni e manutenzion;
ordinarie necessarie al funzionamento degli impianti e opere e che pertanto € necessario provvedere
alla fornitura di materiale irriguo;

PRESO ATTO che per la fornitura dj materiale irriguo I"ufficio si avvale della Ditta di fiducia La
Casa dell’Trrigazione di Canosa di Puglia (BT);

VISTE le sottoelencate fatture della ditta La Casa dell’Irrigazione di Canosa di Puglia (BT):
-fattura n. 42 del 04/06/2019 di €. 1.375,00 oltre iva per£€.302.50
-fattura n. 48 del 17.06.2019 di €. 1.222,00 oltre iva per €. 268,84;

RITENUTO di dover procedere al relativo pagamento;

VISTA la deliberazione commissariale n. 219 del 29/04/2019 con la quale si approva il Bilancio di
Previsione 201 9;

ASSUNTT i poteri di cui al D.P.G.R. . 65 del 08/02/2017;

DELIBERA

provvedimento;

1. AUTORIZZARE i] pagamento di €. 2.597,00 oltre iva per €. 571,34 in favore della
ditta La Casa dell’Irrigazione di Canosa di Puglia (BT) tramite bonifico bancario IBAN
IT2700306941402002700002494 Banco di Napoli per la liquidazione delle fatture in
premessa;

2. INCARICARE il Settore F inanziario dell’Ente dei conseguenti adempimenti contabili
per 'impegno della spesa di che trattasi sui rispettivi capitoli dell’esercizio in corso.




Il Funzionario Estensore \} :
Sig. Vito MAINO SVQOL% LQL\O
Il Direttore Area Agraria /

Dott. Agr. Pietro DE SIMONE éﬁ(ﬂ U
Il Direttore Generale Z % /
Dott. Ing. Giuseppe CORTI ] /

IL Commissario Straordinario
Dott. Alfredo BORZILLO

O&J/, \
IL SEGRETARIO B i ﬁﬂo o
DOH,SS:‘! Ma:. J

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Y

Il presente deliberato ¢ stato affisso all’albo consortile il giomomgdove restera pubblicato
fino al giorno QZ!Q %l 'Zoﬁ
IL SEGRETARIO % s L

Nif con Afaper . 0 DOV
Dott ssa Ms: 2 CONGEDO




A o consorzio di bonifica terre d'apulia

Ufficio Ragioneria

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA
(art. 183 c. 7 - Decreto Legislativo n. 267/ 2000)

2019

Delibera del commissario 3.168,34

Oggetto: fornitura materiale irriguo dx Ofanto sub comprensorio Minervino Alto e Loconia

Beneficiario: LA CASA DELL'IRRIGAZIONE P.iva 05808770720
C.SO GARIBALDI - 70053 CANOSA DI PUGLIA

Visto il Decreto Legislativo 267/2000 e viste le risultanze degli atti contabili
SI ATTESTA

La copertura finanziaria della spesa di euro 3.168,34 in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di
spesa registrati al:
Titolo 1 - Spese correnti
03 - Acquisto di beni e servizi
02 - Acquisto di servizi
09 - Manutenzione ordinaria e riparazioni
004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari
Missione 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dellambiente
Programma 04 - Servizio idrico integrato

Capitolo 8380 - Servizi vari per spese di funzionamento

Centro di responsabilita: Centro di Responsabilita Finanziaria Unico - (Fusaro Michele)

che presenta la seguente disponibilita:

Stanziamento di competenza 60.000,00
Impegni gia assunti 34.869,30
Disponibilita 25.130,70
Presente impegno 3.168,34
Disponibilita residua 21.962,36

Li, 27/08/2019




